[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БЕРЕЗОВКА

БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 п. Березовка

 16 октября 2024                                                                                                  № 375
Об отмене Постановления от 12.09.2024 года № 302 «О создании аварийно-спасательной службы (формирования) на территории поселка Березовка Березовского района»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 22 августа 1995 г. № 151-ФЗ « Об аварийно-спасательных службах и статусе спасателей», Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ « О пожарной безопасности», в соответствии с Федеральным законом от 12 февраля 1998 г. № 28-ФЗ « О гражданской обороне», постановлением Правительства Российской Федерации от 26 ноября 2007 г. № 804 « Об утверждении Положения о гражданской обороне в Российской Федерации», приказом МЧС России от 14.11.2008 № 687 « Об утверждении Положения об организации и ведения гражданской обороны в муниципальных образованиях и организациях», Уставом администрация поселка Березовка Березовского района Красноярского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу Постановление от 12.09.2024 года № 302 « О создании аварийно-спасательной службы (формирования) на территории поселка Березовка Березовского района»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы поселка Березовка Звягинцева П.И.
3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в общественно-политической газете Березовского района «Пригород».
Глава поселка                                                                                          А.Н. Сабуров